MOD 2 PİNYON MOD 2
PİNYON 1 0 ₺

175,00 %18 ₺ 175,00

MOD 3 KRAMİER MOD 3
KRAMİER 1 0 ₺

385,00 %18 ₺ 385,00

MOD 3 PİNYON MOD 3
PİNYON 1 0 ₺

285,00 %18 ₺ 285,00

TOPLAM 67 ₺ 20.885,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 20.885,00

%18 KDV ₺ 3.759,30

GENEL TOPLAM ₺ 24.644,30

YALNIZ: YIRMI DÖRT BIN ALTI YÜZ KIRK DÖRT TÜRK LIRASI OTUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr